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ALLVERNUM NATURE'S ESSENCES Nawilżające mydło do
rąk i pod prysznic LOTOS JAŚMIN 300 ml
 

Cena: 9,97 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 300 ml

Postać -

Producent ALLVERNUM SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaALLVERNUM NATURE'S ESSENCES Nawilżające mydło do rąk i pod prysznic LOTOS JAŚMIN 300 mlAllverne Nature’s
Essences – marka drogeryjna, ekskluzywne opakowania, wysokiej jakości receptury, skierowana do grupy klientów, którzy poszukują
produktów o subtelnym designie. Produkty w tej linii oparto na specjalnej formule i łagodnych składnikach myjących.W każdym
produkcie zastosowano specjalne kompozycje zapachowe przygotowane przez francuskich perfumiarzy.Delikatnie myją i oczyszczają,
skóra staje się miękka, nawilżona i cudownie pachnącaTylna etykieta zawiera ciekawostki dotyczące użytych kompozycji zapachowych,
sygnowane jakoDziałanieLotos- jest symbolem absolutnej czystości, wyrasta z ciemnych bagien, a pozostaje czysty i niewinny, kwiat
lotosu otwiera się i zamyka w rytmie słońca, w orientalnej kulturze to święta roślina – posiadająca wiele symbolicznych znaczeń.Jaśmin-
pochodzi z Azji, do wytworzenia 1 kg esencji trzeba użyć 750 kg płatków, w Indonezji symbolizuje czystość i wieczną miłość, jego
zapach odpręża i relaksuje.Sposób użyciaNanieś odpowiednią ilość preparatu na zwilżoną skórę. Wmasuj do uzyskania piany i spłucz
wodą. Wypróbuj również perfumowaną mgiełkę do ciała Róża i geranium Allvernum Nature’s Essences.Składaqua (water), sodium
laureth sulfate, sodium chloride, glycerin, parfum (fragrance), cocamidopropyl betaine, benzophenone-4, disodium edta, limonene,
sodium hydroxide, magnesium nitrate, hydrolyzed rhodophycea extract, methylchloroisothiazolinone, magnesium chloride, sodium
methylparaben, methylisothiazolinone, ci 42090podany skład może ulec zmianie. Pełny, aktualny skład INCI znajduje się zawsze na
opakowaniu
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